東京都港区芝浦1-1-1 浜松町ビルディング  3階・26階

SEISHIN・コニカミノルタ プライベートフェア
2015年7月17日（金）13：00～17：30

■会　場 ：   コニカミノルタ デジタルイメージングスクエア

■展示機器

■日　時 ：

ごあいさつ
　拝啓
　　向暑の候、貴社益 ご々清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　さてこの度、コニカミノルタビジネスソリューションズ株式会社様他、多数のメーカー様のご協力を賜り、
　「SEISHIN・コニカミノルタ  プライベートフェア」を開催致すこととなりました。
　　多彩な内容のセミナーを中心に、新製品「bizhub PRESS C71hc」が加わったデジタル印刷システムbizhub PRESS
　シリーズ、POD後加工機等、実機による詳細な機能説明を行い、皆様方にゆっくりとご見学頂けるよう企画致しました。
　また、「助成金相談コーナー」や、「印刷管太郎」のデモ等も同時に開催いたします。
　　ご多忙の折りとは存じますが、是非ともご来場賜りますようご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　敬具
　平成２7年6月　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 誠伸商事株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　代表取締役社長　福田　和也

■フルカラーデジタル印刷システム C1100/C1085 C1070/C1060
1250/1052

■お申込み ：裏面申込書、ご記入の上FAXにてお申込下さい　FAX 03-5751-3050
誠伸商事株式会社　TEL 03-5751-3011　営業統括本部 　今村・平岩■お問合せ ：

新製品

■モノクロデジタル印刷システム 2250P
+ EPSON PXプリンタ + Proof Master■ハイクオリティ インクジェットプルーファー

■同時展示

■デモンストレーション
印刷業統合経営支援ソフト「印刷管太郎」のデモンストレーションをご希望により随時行います

フラッドベッド型
カッティングプロッタ

■フルカラーデジタル印刷システム C71hc

お申込み頂いた見学ご希望機種を実機により詳細にご説明させて頂きます
同時展示製品、及び「印刷管太郎」のデモもご希望により随時行います

（コニカミノルタデジタルイメージングスクエアは、品川から浜松町に移転しました　裏面地図をご参照ください）

SUPERFAX アルバム製本機
業界初！色評価用
LED蛍光灯 超高演色性LED直管タイプ蛍光灯

ショールーム見学-1と同一内容です

■内　容

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

13:00-14:30

16:00-17:30

ショールーム見学-1

ショールーム見学-2

セミナー-2

助成金相談コーナー-1

助成金相談コーナー-2

「デジタル印刷の活用方法と実践事例」
　　     コニカミノルタビジネスソリューションズ 株式会社　PPG推進グループ　杉山  晴美

「公的資金の本当の活用法～補助金・助成金+税制～」
　　　　　　　　　　　　　　　    成長戦略  株式会社　代表取締役　小泉   昇

「LED照明とエネルギー診断による工場の省エネ化のご提案」
　　　　　　　　　　　　　　  株式会社 エル＆エル　代表取締役　鴨下  邦広

「新たなPrinting Businessの未来を創造する bCAP のご提案」
　　　　　　　　　　　　　　　   株式会社 ミヤプロ　代表取締役　宮嵜  佳昭

セミナー-1

15分間隔で、合計6社様のご相談をお受け致します

15分間隔で、合計6社様のご相談をお受け致します

SEISHIN・コニカミノルタ  プライベートフェア

B2B型Web2printソリューション
ウチダテクノ  カッター＆クリーサー アコ・ブランズ・ジャパン  デスクトップロールラミネーター

3階

26階

3階

26階

26階

26階

「Aero Cut Quatro」 GL835PRO

誠伸商事 （株）営業統括本部  行 FAX 03-5751-3050
7/17  SEISHIN・コニカミノルタ プライベートフェア  申込書

★上記項目ご記入の上、FAX 03-5751-3050まで、お申し込み下さい。
★ご参加希望が集中した場合、時間帯を調整させて頂く場合があります。あらかじめご了承下さい。

貴社名

住所・電話

ショールーム見学 -1 （14:00～15:00）□  ショールーム見学 -2 （16:00～17:00）□

bizhub PRESS  C 71hc　□
bizhub PRESS  C 1100　□
bizhub PRESS  C 1085　□

bizhub PRESS  1250/1052　□
Falbard AQUA + EPSON PXプリンタ　□

Falbard AQUA + Proof Master　□

NEW
見学ご希望機種（複数可）

コニカミノルタ  デジタルイメージングスクエア
　東京都港区芝浦1-1-1 浜松町ビルディング

詳細地図
http://www.konicaminolta.jp/business/about/bj/access.html

（コニカミノルタデジタルイメージングスクエアは、
                                                                       品川から浜松町に移転しました）
■アクセス
　●JR、東京モノレール「浜松町」駅南口　徒歩 7分（連絡通路経由）
　●都営地下鉄大江戸線・浅草線「大門」駅Ｂ2 出口　徒歩 12 分
　●東京臨海新交通 ゆりかもめ「日の出」駅西口　徒歩 10 分

セ ミ ナ ー-1 （13:00～14:00）□　セ ミ ナ ー-2 （15:00～16:00）□ご希望セッション

1-1 （13:00～13:15）□　　　1-2 （13:15～13:30）□　　　1-3 （13:30～13:45）□
1-4 （13:45～14:00）□　　　1-5 （14:00～14:15）□　　　1-6 （14:15～14:30）□
2-1 （16:00～16:15）□　　　2-2 （16:15～16:30）□　　　2-3 （16:30～16:45）□
2-4 （16:45～17:00）□　　　2-5 （17:00～17:15）□　　　2-6 （17:15～17:30）□

助成金相談コーナー

bizhub PRESS  C 1070　□
bizhub PRESS  C 1060　□
bizhub PRESS  2250P　□

部署・役職名ご参加者名